RADIAL, ÍNDICE DE 
CARGA 88, ÍNDICE DE VELOCIDADE G, H OU V, 
RESISTÊNCIA AO ROLAMENTO E, ADERÊNCIA EM 
PISTA MOLHADA C OU E, RUÍDO EXTERNO 70 DB. 
MARCA UTILIZADA COMO REFERÊNCIA: 
FIRESTONE, GOODYEAR, PIRELLI. 

269,00 3.228,00 

Valor total: R$ 11.286,00 (onze mil, duzentos e oitenta e seis reais). 

Parágrafo Primeiro: Nos preços constantes deste contrato estão incluídas todas as 

despesas com o fornecimento dos pneus como carregamento, impostos, taxas e outras despesas 

diretas ou indiretas relacionadas ou não neste instrumento.